
価格改定について 

 

2021 年 12 月 13 日 

テスター産業株式会社 代表取締役 中山 信 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、ご承知のように最近の原油の値上げに起因する諸物価の高騰は各方面に多大の影

響を与えております。 

 

弊社におきましても、鉄・非鉄金属材料、工具類の値上げ、プラスチック材料、電気関連

資材の供給不足に伴う購入費の増大、輸送コストの上昇など、極めて深刻な状況となってお

ります。 

 

弊社と致しましては、供給責任を果たすべく生産体制の見直し、業務の効率化、購入ルー

トの変更・開拓等の努力をしてまいりましたが、環境改善の見通しが立ちません。 

 

つきましては、誠に心苦しいところではございますが、価格改定を行いますので、何卒、

諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

=記= 

価格改定 一部製品において 10%程度 UP 

実施開始 2022 年 1 月 5日受注分より 


